

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - 010/2022 – FMS

E DA SILVA REIS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.465.353/0001-37 - Endereço: RUA OSVALDO CRUZ - CEP: 68129000 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 99231-3660

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADESIVO DE PADRONIZACAO DE VEICULO 0,60 X 0,40CM	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	60 UN	R\$ 40,50	2.430,00
0002	ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL /M2	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	500 UN	R\$ 97,50	48.750,00
0005	BANDEIRA EM PANO FAILETE 4,00 X 1,00M	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	15 UN	R\$ 374,00	5.610,00
0006	BANNER EM LONA 450 GRAMAS 1,20X0,90 CM COM ACABAMENTO EM ILHOES OU MADEIRA	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	30 UN	R\$ 109,00	3.270,00
0007	BANNER EM LONA 450 GRAMAS 200X80 CM COM ACABAMENTO EM ILHOES OU MADEIRA	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	150 UN	R\$ 156,00	23.400,00
0008	BANNER EM LONA 450 GRAMAS 3,00X2,50CM COM ACABAMENTO EM ILHOES OU MADEIRA	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	20 UN	R\$ 689,00	13.780,00
0009	BANNER EM LONA 450 GRAMAS 300X80 CM COM ACABAMENTO EM ILHOES OU MADEIRA	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	150 UN	R\$ 230,00	34.500,00
0010	BANNER EM LONA 450 GRAMAS 70X50 CM COM ACABAMENTO EM ILHOES OU MADEIRA	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	225 UN	R\$ 46,00	10.350,00
0011	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 38X75CM	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	30 UN	R\$ 100,00	3.000,00
0012	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 4,5X2CM	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	30 UN	R\$ 60,00	1.800,00
0013	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 8X4CM	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	30 UN	R\$ 70,00	2.100,00
0014	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 4,5X4CM	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	30 UN	R\$ 65,00	1.950,00
0015	CARIMBO AUTOMATICO DATADOR MEDIO	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	30 UN	R\$ 55,00	1.650,00
0016	CARIMBO MEDIO DE MADEIRA 4X4CM	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	30 UN	R\$ 50,00	1.500,00
0017	CARIMBOS AUTOMATICOS	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	50 UN	R\$ 45,00	2.250,00
0023	CARTAZ MINI DOOR EM PAPEL SULFITE, 180G 100X140 CM	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	746 UN	R\$ 30,00	22.380,00
0024	CARTAZES COM ARTE A DEFINIR COM IMPRESSAO	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	200 UN	R\$ 7,30	1.460,00
0032	COPOS REUTILIZAVEIS PERSONALIZADOS COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: - MEDIDA: 350ML; - AREA TOTAL DO COPO: 15 X 5,7 MM - AREA DE IMPRESSAO: 110 X 50MM - MATERIAL: POLIPROPILENO (PP 5); - IMPRESSAO: COLORIDA COM O DESENVOLVIMENTO DA ARTE; - EMBALAGEM INDIVIDUAL	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	300 UN	R\$ 5,99	1.797,00
0033	CRACHAS NOMINAL COM FOTO EM PVC DUPLA FACE MEDINDO 0,12 X 0,9CM COM SUPORTE E CORDAO IDENTIFICADO COM NOME SEMSA	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	350 UN	R\$ 39,30	13.755,00
0040	FACHADA EM ACM AZUL MEDINDO 4,60X1,10	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	13 UN	R\$ 2.033,00	26.429,00
0041	FACHADA EM IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COLORIDO COM ESTRUTURA METALICA 3,00 X 1,00M	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	15 UN	R\$ 676,00	10.140,00
0042	FAIXA EM ADESIVO 1,00M X 0,30CM	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	50 UN	R\$ 52,00	2.600,00
0043	FAIXA EM IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COLORIDO 2,00 X 0,70CM	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	50 UN	R\$ 184,00	9.200,00
0072	LETREIRO EM ALTO RELEVO EM PVC 10MM	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	900 UN	R\$ 47,80	43.020,00
0077	PLACA DE INAUGURACAO DE OBRA GRAVADA EM ACO INOX TAMANHO 60X40 CM	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	13 UN	R\$ 1.509,00	19.617,00
0078	PLACA DE ACM 5,00M X 1,00M (INCLUINDO A INSTALACAO) COM NOME DAS UNIDADES DE SAUDE, NOME DA SECRETARIA DE SAUDE E CINCO SIMBOLO PADRONIZADO EM ALTO RELEVO (INCLUINDO A INSTALACAO)	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	13 UN	R\$ 2.394,00	31.122,00
0079	PLACA DE IDENTIFICACAO DE PORTA (ADESIVO EM PVC) 0,30 X 0,12CM	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	200 UN	R\$ 28,90	5.780,00
0080	PRISMA DE MESA COM IDENTIFICACAO INDIVIDUAL, ESPECIFICACOES: DIMENSOES: 9 CM ALTURA X 26 CM BASE; MATERIAL: ACRILICO	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	100 UN	R\$ 33,99	3.399,00



0095	WIND BANNER GIRATÓRIO ESTAMPADO, COM DUPLA FACE, VAZADO, CONFECCIONADO EM TECIDO DURALON®, 100% POLIESTER. NOS FORMATOS VELA, GOTA OU PENA. NAS DIMENSOES 0,90 X3 M. COM BASE EM SUPORTE DE FIBRA COM ABERTURA PARA COLOCACAO DE AGUA OU AREIA. COM HASTES FLEXIVEIS PARA SUSTENTACAO DO BANNER. COM ESTRUTURA RESISTENTE A VENTOS DE ATE 29 KM/H.	MEGA GRAFICA	MEGA GRAFICA	10 UN	R\$ 258,00	2.580,00
------	--	--------------	--------------	-------	------------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 349.619,00

GRÁFICA IMPRESSUS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 13.913.414/0001-53 - Endereço: RUA AZ DE OURO, BR 316, KM 06 - CEP: 67015760 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 3074-0714

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ALVARA DE VIGILANCIA SANITARIA / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	10 BL	R\$ 64,10	641,00
0004	ATESTADO MEDICO / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	60 BL	R\$ 121,60	7.296,00
0018	CARTAO DA MULHER UNIDADE (CARTOLINA 180 G 21X14/BRANCO E ROSA)	própria	própria	9.850 UN	R\$ 0,47	4.629,50
0019	CARTAO DE VACINACAO ADULTO CARTOLINA 21X7 (PRETO /BRANCO) FRENTE E VERSO OFF SET 180G CARTOLINA ABERTA	própria	própria	5.000 UN	R\$ 0,46	2.300,00
0020	CARTAO DO HOMEM UNIDADE (CARTOLINA 180 G 21X14/ AZUL E BRANCO)	própria	própria	9.026 UN	R\$ 0,50	4.513,00
0021	CARTAO INDIVIDUAL DE TRATAMENTO ANTIRABICO HUMANO 21X7 (PRETO/BRANCO) FRENTE E VERSO OFF SET 180G CARTOLINA ABERTA	própria	própria	1.000 UN	R\$ 0,59	590,00
0022	CARTAZ EM PAPEL SULFITE, 180G 70X50CM	própria	própria	965 UN	R\$ 7,66	7.391,90
0025	CARTEIRA DE VACINACAO ANTIRABICA CANINA E FELINA UNIDADE 18X12 (PRETO/BRANCO) FRENTE E VERSO OFF SET 180G CARTOLINA ABERTA	própria	própria	5.000 UN	R\$ 0,46	2.300,00
0026	CERTIFICADOS NO PAPEL OFF-SET 180G FTº 8	própria	própria	500 UN	R\$ 5,49	2.745,00
0027	CONSOLIDADO DE MICRONUTRIENTES VITAMINA A / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	21 BL	R\$ 76,66	1.609,86
0028	CONSOLIDADO DE TESTE RAPIDO / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	36 BL	R\$ 42,16	1.517,76
0029	CONSOLIDADO DE VITAMINA A / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	17 BL	R\$ 48,76	828,92
0030	CONSOLIDADO PARCIAL DOS ESTRALIRAS-LEVANTAMENTO DE INDICIE RAPIDO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	10 BL	R\$ 60,88	608,80
0031	CONTROLE DE REMOCAO DE AMBULANCIA / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	24 BL	R\$ 64,06	1.537,44
0034	DECLARACAO DE ACS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	34 BL	R\$ 61,16	2.079,44
0035	DECLARACAO DE ENFERMAGEM / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	38 BL	R\$ 43,69	1.660,22
0036	DECLARACAO DO INSS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	41 BL	R\$ 59,71	2.448,11
0037	ENVELOPE TIMBRADO TIPO A4 COR BRANCA COM LOGO DA PREFEITURA/SEMSA	própria	própria	1.586 UN	R\$ 5,41	8.580,26
0038	ENVELOPE TIMBRADO TIPO CARTA COR BRANCA COM LOGO DA PREFEITURA/SEMSA	própria	própria	1.548 UN	R\$ 4,99	7.724,52
0039	ETIQUETA/ENTOMOLOGIA / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	4 BL	R\$ 84,16	336,64
0044	FICHA DE GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	24 BL	R\$ 48,17	1.156,08
0045	FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	131 BL	R\$ 60,17	7.882,27
0046	FICHA ATIVIDADE COLETIVA / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	83 BL	R\$ 66,17	5.492,11
0047	FICHA ATIVIDADE ODONTOLÓGICA INDIVIDUAL / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	26 BL	R\$ 69,17	1.798,42



0048	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL DE ACS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	94 BL	R\$ 63,17	5.937,98
0049	FICHA CADASTRO LEISHIMANIOSE TEGUMENTAR / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	20 BL	R\$ 52,67	1.053,40
0050	FICHA DE AUTO-RISCO DA GESTANTE / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	10 BL	R\$ 64,52	645,20
0051	FICHA DE CADASTRAMENTO DE ESTABELECIMENTOS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 2 VIA COM PAPEL AUTO COPIATIVO) PAPEL BRANCO E AMARELO OFF SET 75G	própria	própria	4 BL	R\$ 76,66	306,64
0052	FICHA DE CADASTRO TERRITORIAL DE ACS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	66 BL	R\$ 63,91	4.218,06
0053	FICHA DE CONTROLE DE FREQUÊNCIA / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	31 BL	R\$ 67,66	2.097,46
0054	FICHA DE NOTIFICACAO DOENCA DIARREICA AGUDA / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	20 BL	R\$ 47,32	946,40
0055	FICHA DE PROCEDIMENTO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	92 BL	R\$ 63,16	5.810,72
0056	FICHA DE REQUERIMENTO / (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	43 BL	R\$ 67,66	2.909,38
0057	FICHA DE VISITA DE PORTA / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) COM PICOTE OFF SET 75G	própria	própria	15 BL	R\$ 75,16	1.127,40
0058	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL DO ACE / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	30 BL	R\$ 46,36	1.390,80
0059	FICHA PERINATAL / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	127 BL	R\$ 61,66	7.830,82
0060	FICHA SINAN ANTI-RABICO HUMANO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	20 BL	R\$ 51,16	1.023,20
0061	FICHA SINAN DE NOTIFICACAO DE MALARIA / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	6 BL	R\$ 81,16	486,96
0062	FICHA SINAN DENGUE / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	12 BL	R\$ 59,41	712,92
0063	FICHA SINAN HANSENIASE / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	6 BL	R\$ 81,16	486,96
0064	FICHA SINAN LEISHIMANIOSE TEGUMENTAR / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	12 BL	R\$ 49,41	592,92
0065	FICHA SINAN TUBERCULOSE / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	6 BL	R\$ 81,16	486,96
0066	FICHA TESTE RAPIDO / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	47 BL	R\$ 69,16	3.250,52
0067	FICHA VISITA DOMICILIAR DO ACS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	134 BL	R\$ 60,91	8.161,94
0068	FOLDER FORMATO 8 F/V 03 DOBRAS, COLORIDO EM PAPEL COUCHE 115 G	própria	própria	8.000 UN	R\$ 2,67	21.360,00
0069	FORMULARIO DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	71 BL	R\$ 66,91	4.750,61
0070	FORMULARIO DO CARTAO SUS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	41 BL	R\$ 50,66	2.077,06
0071	LAUDO DE SOLICITACAO /AUTORIZACAO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL-APAC / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	57 BL	R\$ 66,16	3.771,12
0073	LIVRO ENCARDENADO DE CONTROLE DE VACINAS DE ROTINA / BLOCO A4 FRENTE E VERSO	própria	própria	27 UN	R\$ 241,66	6.524,82
0074	MAMOGRAFIA REQUISICAO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	20 BL	R\$ 77,71	1.554,20
0075	MAMOGRAFIA RESULTADO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	20 BL	R\$ 77,71	1.554,20
0076	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO AUXILIO BRASIL / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	61 BL	R\$ 66,16	4.035,76



0081	PRONTUARIO DO CLIENTE / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	115 BL	R\$ 63,16	7.263,40
0082	PRONTUARIO DO CLIENTE CONTINUACAO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	122 BL	R\$ 63,16	7.705,52
0083	PRONTUARIO DO CLIENTE ODONTOLÓGICO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	35 BL	R\$ 67,32	2.356,20
0084	PROTOCOLO DE ENVIO DE LAMINA DE PCCU / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	33 BL	R\$ 69,91	2.307,03
0085	PROTOCOLO DE REQUIMENTO DE ESTABELECIMENTO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	4 BL	R\$ 76,66	306,64
0086	RECEITUARIO / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	2.000 BL	R\$ 27,91	55.820,00
0087	RECEITUARIO AZUL 23X9 NUMERADO COM PICOTE	própria	própria	20 BL	R\$ 36,91	738,20
0088	REGISTRO DIARIO DO SERVICO ANTIVETORIAL / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	10 BL	R\$ 62,86	628,60
0089	REQUISICAO DE EXAME / BLOCO 21X14 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	416 BL	R\$ 28,06	11.672,96
0090	REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLÓGICO / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G	própria	própria	86 BL	R\$ 63,16	5.431,76
0091	RESUMO SEMANAL DE MALARIA / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G (BLOCO 100 FOLHAS)	própria	própria	6 BL	R\$ 81,16	486,96
0092	RESUMO SEMANAL DO SERVICO ANTIVETORIAL -PNCD / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	10 BL	R\$ 53,41	534,10
0093	ROTEIRO DE INSPECAO DE BAR E LANCHONETE / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	6 BL	R\$ 81,16	486,96
0094	ROTEIRO DE INSPECAO EM MERCEARIAS E MERCANTIS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) OFF SET 75G	própria	própria	12 BL	R\$ 76,66	919,92

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 269.429,91

Valor Total: R\$ 619.048,91

